МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛОДЕЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ШАТУРСКОГО РАЙОНА
140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2                                 т. 2-44-97

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2016         № 11

О утверждении схемы одномандатных и многомандатных избирательных

округов

В  соответствии с Положением о выборах членов Молодежного парламента

при Совете депутатов Шатурского муниципального района,

молодежная территориальная избирательная комиссия Шатурского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему одномандатных и многомандатных  избирательных

округов в целях проведения выборов членов Молодежного парламента Шатурского

муниципального района (прилагается).

2. Разместить решение на официальном сайте администрации

Шатурского муниципального района и в сетевом издании «Вестник Избирательной

комиссии Московской области».

Председатель                               Е.А. Куликова

Секретарь                                 М.А. Васильева

Приложение №1

к решению Молодежной территориальной

 избирательной комиссии

Шатурского района

от   18 января 2016 г. № 11
СХЕМА МНОГОМАНДАТНЫХ И ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА

ШАТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В 2016 г.

избирательный

округ

количество

избирателей

на 1 января

2016 г.

количество мандатов перечень входящих в округ территорий

1 7053 чел. 3 городское поселения Шатура

2 1222 чел. 1 городское поселение Мишеронский

3 756 чел. 1 городское поселения Черусти

4  1043чел.  1 сельское поселение Дмитровское

5 1480 чел. 1 сельское поселение Кривандинское

6 690 чел 1

сельское поселение Пышлицкое

7 426 чел. 1

сельское поселение Радовицкое